

Årsredovisning

för

ADN Städservice AB

Org.nr. 559374-8113

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anh Dung Nguyen, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för ADN Städservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom Lokalstädning och övriga underhåll av lokaler

Bolaget har sitt säte i BODEN.

Vikta Partner AB, som är auktoriserad redovisningsbyrå (FAR), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året återställt aktiekapitalet och kontrollbalansräkning som upprättades i samband med föregående års Årsredovisning är upphävd.

Bolaget har under året sålts till en ny ägare.

Bolaget har ändrat styrelsen, tidigare styrelsemedlemmar har avgått och de befintliga styrelsemedlemmar har lagts till.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%, anledningen till detta är omstruktur i verksamheten och byte av bransch som medfört ökat försäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 116 598	118 698	899 978
Resultat efter finansiella poster	462 230	-146 320	-260 750
Soliditet (%)	12,28	-747,81	-116,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%, anledningen till detta är omstruktur i verksamheten och byte av bransch som medfört ökat försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-260 750	-146 320	-382 070
Balanseras i ny räkning	0	-146 320	146 320	0
Årets resultat	0	0	449 732	449 732
Belopp vid årets utgång	25 000	-407 070	449 732	67 662

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-407 070
Årets resultat	449 732
Summa	42 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	42 662
Summa	42 662

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 116 598	118 698
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-54 887
Övriga rörelseintäkter		31 001	54 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 147 599	118 167
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-146 934	-31 494
Övriga externa kostnader		-138 721	-94 110
Personalkostnader	2	-387 845	-104 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 634	5 333
Övriga rörelsekostnader		0	-40 000
Summa rörelsekostnader		-684 134	-264 688
Rörelseresultat		463 466	-146 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 245	-450
Summa finansiella poster		-1 236	202
Resultat efter finansiella poster		462 230	-146 320
Resultat före skatt		462 230	-146 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 498	0
Årets resultat		449 732	-146 320

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 366	0
Summa materiella anläggningstillgångar		208 366	0
Summa anläggningstillgångar		208 366	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		172 188	0
Övriga fordringar		103 268	420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		275 456	420
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 170	50 672
Summa kassa och bank		67 170	50 672
Summa omsättningstillgångar		342 626	51 092
SUMMA TILLGÅNGAR		550 992	51 092

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-407 070	-260 750
Årets resultat		449 732	-146 320
Summa fritt eget kapital		42 662	-407 070
Summa eget kapital		67 662	-382 070
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		397 949	422 171
Summa långfristiga skulder		397 949	422 171
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 996	0
Skatteskulder		0	991
Övriga skulder		68 385	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		85 381	10 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 992	51 092

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20 %	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	80 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	219 000	
Försäljningar/utrangeringar	0	-80 000
Utgående anskaffningsvärden	219 000	0
Ingående avskrivningar	0	-5 333
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		5 333
Årets avskrivningar	-10 634	
Utgående avskrivningar	-10 634	0
Redovisat värde	208 366	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Anh Dung Nguyen

2025-06-25

Styrelseledamot